Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: ao Executivo Municipal, solicitando providências para a roçagem da vegetação alta

que encontra-se às margens do Ribeirão do Curtume, localizado no Residencial Andrade.

REQUERIMENTO N° 1850/2017
Autor: JANTO ARDITO LERARIO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, SOLICITANDO
PROVIDÊNCIAS PARA A ROÇAGEM DA VEGETAÇÃO ALTA QUE
ENCONTRA-SE ÀS MARGENS DO RIBEIRÃO DO CURTUME,
LOCALIZADO NO RESIDENCIAL ANDRADE.

PROTOCOLO GERAL N° 2198/2017
Data: 12/06/2017 - Horário: 10:18

• 1111011011111111111

APROVADO

1 	JON, 2017

Vereador Carlos Moura Magro
Presldente

Senhor Presidente:

Considerando que o local encontra-se com a vegetação muito alta.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, solicitando providências para a roçagem da vegetação alta que encontra-se

às margens do Ribeirão do Curtume, localizado no Residencial Andrade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de junho de 2017.

Ve eador Janio rdito Lerario

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1